SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:          /BTĐKT-NV

V/v đăng tải dự thảo Quyết định ban hành quy

định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng 01  năm 2024

          Kính gửi:  Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của UBND tỉnh

về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thanh Hóa; Công văn số 683/STP-XDKTVB ngày 07/4/2023 của Sở Tư pháp

về hướng dẫn quy trình xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND, UBND tỉnh;

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) đề nghị Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định ban hành quy định về công

tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh lên cổng thông tin điện tử của tỉnh để

tiếp nhận ý kiến góp ý của cơ quan, tổ chức, cá nhân (có dự thảo Quyết định gửi

kèm theo).

Ý kiến góp ý xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng (số 42, Lê Quý Đôn,

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa) trước ngày 23/02/2024. Đề nghị Cổng

Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

  Lê Ngọc Khánh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T11:33:00+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Khánh<ngockhanhhuds@com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T07:58:43+0700

		2024-01-23T07:59:29+0700

		2024-01-23T08:01:06+0700